
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12, art. 64 i 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Sandomierza

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki załącznik nr 1 do

Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zgłoszonym uchybieniem dot. załącznika do Statutu Ekologicznego Związku Gmin

Dorzecza Koprzywianki przyjętego uchwałą nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11

lutego 2009 roku, w którym wymieniając gminy tworzące Związek umieszczono Gminę  Sadowie

w innej kolejności niż pozostałe gminy niezbędne jest uchwalenie zmiany załącznika nr 1 w brzmieniu :

Wykaz gmin członków Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. Związek tworzą

gminy :Baćkowice, Bogoria, Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów,

Samborzec, Sandomierz, Sadowie. Uchwalenie takiej kolejności członków EZGDK jest wymagane

w celu ujednolicenia zapisu w statucie. Powyższa zmiana jest również  konieczna by móc skierować

wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę statutu Związku.  

Projekt

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia .................... 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: NEVJE-FOSCL-LUBHR-IBSXU-EJXSD. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12, art. 64 i 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Sandomierza

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki załącznik nr 1 do

Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zgłoszonym uchybieniem dot. załącznika do Statutu Ekologicznego Związku Gmin

Dorzecza Koprzywianki przyjętego uchwałą nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11

lutego 2009 roku, w którym wymieniając gminy tworzące Związek umieszczono Gminę  Sadowie

w innej kolejności niż pozostałe gminy niezbędne jest uchwalenie zmiany załącznika nr 1 w brzmieniu :

Wykaz gmin członków Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. Związek tworzą

gminy :Baćkowice, Bogoria, Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów,

Samborzec, Sandomierz, Sadowie. Uchwalenie takiej kolejności członków EZGDK jest wymagane

w celu ujednolicenia zapisu w statucie. Powyższa zmiana jest również  konieczna by móc skierować

wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę statutu Związku.  

Projekt

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia .................... 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: NEVJE-FOSCL-LUBHR-IBSXU-EJXSD. projekt. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12, art. 64 i 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Sandomierza

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki załącznik nr 1 do

Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zgłoszonym uchybieniem dot. załącznika do Statutu Ekologicznego Związku Gmin

Dorzecza Koprzywianki przyjętego uchwałą nr XXIX/267/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11

lutego 2009 roku, w którym wymieniając gminy tworzące Związek umieszczono Gminę  Sadowie

w innej kolejności niż pozostałe gminy niezbędne jest uchwalenie zmiany załącznika nr 1 w brzmieniu :

Wykaz gmin członków Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. Związek tworzą

gminy :Baćkowice, Bogoria, Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów,

Samborzec, Sandomierz, Sadowie. Uchwalenie takiej kolejności członków EZGDK jest wymagane

w celu ujednolicenia zapisu w statucie. Powyższa zmiana jest również  konieczna by móc skierować

wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę statutu Związku.  

Projekt

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia .................... 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: NEVJE-FOSCL-LUBHR-IBSXU-EJXSD. projekt. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mmaciag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/41468695-43D2-4736-B388-CCD1D69857F7/Zalacznik1.doc

